
Qualifications 2026 Pitch & Putt Golf Entreprise BFC

LIGUE DE GOLF DE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE - 04.10.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 BUISSON, Cyprien CSE CMCAS BOURGOGNE 11,9 55 55

2 2 RODEL, Jean-Baptiste 2FOPEN 25 9,8 57 57

3 --- BEURRIER, Yves ORANGE GOLF BFC 21,1 61 61

4 --- RENAHY, Didier ORANGE GOLF BFC 23,9 63 63

5 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 15,2 63 63

6 --- WALTER, Jean Francois CSE CMCAS BOURGOGNE 18,1 64 64

7 --- VENTURI, Paul ASPTT BELFORT 18,3 64 64

8 --- DABROWSKI, Jan 2FOPEN 25 15,4 65 65

9 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 24,0 67 67

10 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 25,2 70 70

11 --- BEURRIER MANGIN, Thomas ORANGE GOLF BFC 30,8 74 74

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 RAYNAUD, Caroline PSY GOLF 10,6 54 54

2 2 ROZE - CACHIA, Isabelle ATSCAF COTE D'O 19,2 63 63

3 --- RIEME, Céline ORANGE GOLF BFC 18,2 64 64

4 --- PY, Myriam PSY GOLF 17,5 65 65

5 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 29,2 76 76

6 --- VENTURI, Corinne ASPTT BELFORT 54,0 84 84

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 BUISSON, Cyprien CSE CMCAS BOURGOGNE 11,9 39 39

2 --- BEURRIER, Yves ORANGE GOLF BFC 21,1 37 37

3 --- RODEL, Jean-Baptiste 2FOPEN 25 9,8 36 36

4 --- RENAHY, Didier ORANGE GOLF BFC 23,9 35 35

5 --- WALTER, Jean Francois CSE CMCAS BOURGOGNE 18,1 32 32
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6 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 15,2 32 32

7 --- VENTURI, Paul ASPTT BELFORT 18,3 32 32

8 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 24,0 31 31

9 --- DABROWSKI, Jan 2FOPEN 25 15,4 30 30

10 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 25,2 28 28

11 --- BEURRIER MANGIN, Thomas ORANGE GOLF BFC 30,8 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 RAYNAUD, Caroline PSY GOLF 10,6 40 40

2 --- ROZE - CACHIA, Isabelle ATSCAF COTE D'O 19,2 33 33

3 --- RIEME, Céline ORANGE GOLF BFC 18,2 32 32

4 --- PY, Myriam PSY GOLF 17,5 31 31

5 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 29,2 27 27

6 --- VENTURI, Corinne ASPTT BELFORT 54,0 24 24
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Total :  34 joueurs


